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Belysning och trottoar vid Östervik

plats: Saltsjöbadsvägen från Östervik station till ridskolan Stall Compass

Skulle du vilja att dina barn ska gå på en obelyst bilväg utan vägren mitt i
vintern?Förmodligen inte, men det är precis vad alla barn och ungdomar på väg
mellan Saltsjöbanan och ridskolan tvingas till varje dag.

Saltsjöbadsvägen är en trafikerad väg utan vägren och belysning. För att ta sig från
Österviks tågstation till ridskolan måste man gå cirka 500 meter på en väg där en
krök och en stor kulle gör det omöjligt för både de gående och bilarna att se
varandra. På vintern är det helt kolsvart där vilket gör att risken för skador därför är
väldigt hög.

Det finns inte en enda förälder som vill att deras barn ska gå på denna väg. Därför
väljer de flesta föräldrar att skjutsa sina barn. Detta påverkar miljön då onödiga
bilresor gör att det blir mer miljöfarliga utsläpp. Våran jord är redan på väg mot en
klimatkatastrof där temperaturen har höjts drastiskt, därför måste vi göra allt i vår
makt för att sluta.

Saltsjöbanan är det enda kollektiva alternativet för att ta sig till Stall Compass.

På vintern plogas vägen utan den minsta tanke på att det faktiskt går barn där. Det
blir snövallar och när en bil kommer finns det ingenstans att ta vägen förutom att
stå i diket. Många bilar kör dessutom alldeles för fort.

Det är inte bara ridskoleelever som går på denna väg utan även många människor
som är ute på promenad, cyklister och folk som rastar sina hundar. Det finns ingen
som skulle tacka nej till belysning och någonstans att gå.

Jag och många andra tycker det är väldigt obehagligt att gå den här sträckan,
oavsett hur mycket reflexer man har. Vi känner oss både oroliga och rädda.

Varje dag riskerar ungefär 30 barn och ungdomar sina liv på denna väg. Därför
anser jag att trottoar och belysning är nödvändigt.
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Då även detta har blivit en kommunal ridskola så känns det konstigt att det inte tas
på större allvar.

Sida 2 av 3


	__nko-P-PLAFILE01_PlatinaFiles$_Active_3c_3c1f8fc4-72fd-48e0-ba51-53ba44b39d4a.pmx



